
UCHWAŁA NR XXXIX/228/21 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Głowno 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 poz. 1372, 1834) oraz § 88 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Głowno (Dz.Urz. Województwa 
Łódzkiego z 2019 r. poz. 3) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Łukasza Łukasika na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Głowo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

 

Id: 52C858B3-80AE-48BE-8A9E-571151865C98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-12-01T07:37:09+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




